
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 36 38 40

PROVINCIA DI RAVENNA

15 LUGO ; km 0 - sp.95 0.0 0.0 172.0 12.40 12.40 12.40

16 P.L. # 0 1.5 1.5 170.5 12.42 12.42 12.42

18 Cotignola : v.Borgo-v.Garzano 1.6 3.1 168.9 12.45 12.44 12.44

14 Granarolo # sp.98 3.1 6.2 165.8 12.49 12.48 12.48

35 Faenza # v.4 Novembre 8.8 15.0 157.0 13.03 13.02 13.01

42 Castel Bolognese # ss.9 8.4 23.4 148.6 13.18 13.16 13.14

PROVINCIA DI BOLOGNA

43 Imola # v.resistenza-v.Marconi-ss.9 8.0 31.4 140.6 13.31 13.28 13.26

72 Toscanella # ss.9 7.3 38.7 133.3 13.43 13.40 13.37

70 Castel San Pietro Terme # v.Repubblica-ss.9 4.4 43.1 128.9 13.50 13.46 13.43

62 Ozzano dell'Emilia # ss.9 9.0 52.1 119.9 14.03 13.59 13.55

62 San Lazzaro di Savena # ss.9 6.6 58.7 113.3 14.13 14.08 14.04

68 Bologna : v.Saragozza 8.1 66.8 105.2 14.26 14.21 14.16

68 Casalecchio di Reno # ss.569 5.3 72.1 99.9 14.33 14.28 14.23

74 Zola Predosa # sp.569 4.8 76.9 95.1 14.41 14.35 14.29

64 Crespellano # sp.569 7.8 84.7 87.3 14.52 14.45 14.39

84 Bazzano : sp.569 3.3 88.0 84.0 14.57 14.50 14.44

PROVINCIA DI MODENA

86 Svinc. per Vignola ; ss.623 6.7 94.7 77.3 15.07 15.00 14.53

125 Vignola ; C.so Italia-v.Cav.V.V. 3.9 98.6 73.4 15.13 15.05 14.58

139 Marano sul Panaro # sp.4 4.7 103.3 68.7 15.20 15.12 15.05

205 Osteria Vecchia ; sp.22 7.0 110.3 61.7 15.30 15.22 15.14

704 Sant'Antonio : ss.12 13.2 123.5 48.5 15.54 15.44 15.36

677 Pavullo nel Frignano # ss.12-sp.30 4.6 128.1 43.9 16.00 15.50 15.41

403 Fondovalle Scoltenna : v.Scoltenna 12.3 140.4 31.6 16.17 16.06 15.56

689 Rocchetta Sandri # 0 8.0 148.4 23.6 16.31 16.20 16.09

628 Fanano # ss.324 7.1 155.5 16.5 16.40 16.29 16.18

925 Bv. per Sestola ; C.so Umberto I 6.4 161.9 10.1 16.58 16.44 16.32

1021 Sestola-Centro : 0 1.8 163.7 8.3 17.03 16.49 16.37

1350 Pian del Falco : v.Lago Ninfa 4.2 167.9 4.1 17.17 17.01 16.48

1528 SESTOLA # Passo del Lupo 4.1 172.0 0.0 17.28 17.12 16.57

NOTE:

km 123.5 - Sant'Antonio - m 704  (3ª cat.)

km 128.1   Pavullo nel Frignano

Rifornimento/Feed zone: km 85 - 88   Crespellano - sp.569

Gran Premio della Montagna:

Tappa

9ª
cronotabella

LUGO - SESTOLA km 172

DOMENICA 18 MAGGIO 2014

Traguardo Volante:  

km 148.4 - Rocchetta Sandri - m 689  (4ª cat.)

km 172 - SESTOLA - m 1528  (arrivo - 2ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 1.5


